易事项遵守《深圳证券交易所交易规则》等相关规定。退市整理期届满的次一个交易日，深

圳证券交易所对公司股票予以摘牌。

三、退市整理期风险提示公告的披露安排

退市整理期间，公司将在首个交易日、前二十五个交易日的每五个交易日发布一次股

票被终止上市的风险提示公告，并在最后五个交易日内每日发布一次股票将被终止上市的

风险提示公告。

四、股票在退市整理期交易期间公司将不筹划或者实施重大资产重组事宜的说明。

根据《深圳证券交易所退市整理期业务特别规定》的相关规定，公司承诺股票在退市

整理期间，公司将不筹划或实施重大资产重组等重大事项。

特此公告。

中弘控股股份有限公司董事会

2018年11月23日

证券代码：

603966

证券简称：法兰泰克 公告编号：

2018-072

法兰泰克重工股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销的审批情况

2018年9月11日，法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第三届董事会

第三次会议及第三届监事会第三次会议，审议通过了《关于回购并注销部分已授予限制性

股票的议案》。 根据《上市公司股权激励管理办法》和公司《2018�年限制性股票激励计划

（草案）》的有关规定，公司激励对象接峰因离职已不符合激励条件，其持有的已获授但尚

未解锁的限制性股票应予回购注销，涉及回购股份数量65,000股，回购价格为5.19元/股。

具体内容详见公司于2018年9月13日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《关于回购并注销部分已授予限制性股票的公告》（公告编号：2018-060）。

二、股份回购与注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司” ）开设

了回购专用证券账户， 并向中登公司申请办理对激励对象接峰已获授但尚未解锁的65,

000股限制性股票的回购过户手续。 近日公司收到《中国证券登记结算有限责任公司过户

登记确认书》， 确认上述尚未解锁的65,000股限制性股票已于2018年11月20日过户至公

司开立的回购专用证券账户，并将于2018年11月23日予以注销。公司后续将依法办理相关

工商变更登记手续。

三、股份变动情况

本次限制性股票回购注销完成后， 公司股份总数由211,044,600股变更为210,979,

600股，注册资本由人民币211,044,600元变更为人民币210,979,600元。具体股本变动情

况如下：

单位：股

股份类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数 比例 增减（+,-) 股份数 比例

有限售条件股

份

118,055,496 55.94% -65,000 117,990,496 55.93%

无限售条件股

份

92,989,104 44.06% 0 92,989,104 44.07%

合计 211,044,600 100.00% -65,000 210,979,600 100.00%

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会

2018年11月23日

证券代码：

600497

证券简称：驰宏锌锗 公告编号：临

2018-055

云南驰宏锌锗股份有限公司

关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

云南驰宏锌锗股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年11月22日收到控股股东云

南冶金集团股份有限公司（以下简称“冶金集团” ）关于办理公司股票质押式回购交易的

通知，现将相关情况公告如下：

一、股份质押的具体情况

2017年11月21日，冶金集团以股票质押式回购交易的方式将其持有的公司256,410,

300股无限售条件流通股质押给海通证券股份有限公司， 初始交易日为2017年11月21日，

购回交易日为2018年11月21日（内容详见公司于2017年11月23日刊登在《中国证券报》

《上海证券报》及www.sse.com.cn上的“临2017-062”号公告）。

2018年11月21日， 冶金集团结清上述股票质押式回购交易业务。 同时， 对原质押的

256,410,300股无限售条件流通股股票与海通证券股份有限公司重新办理了质押式回购

交易，购回交易日为2019年11月21日。

截至本公告披露日， 冶金集团共持有公司1,944,142,784股股份， 占公司总股本的

38.19%，本次质押后，冶金集团累计质押公司股份941,542,682股，占其所持公司股份总数